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U-nytt nr 1 10 februari 1978 

A rbogaLnköpiag Os te.rsu ncUitorlholm 

500 :de Draken gick till Finland 
Den 24 Januar i leve rerades den sista fpl 35 Draken till finska 
flygvapnet, den sis ta i en serie p å 15 plan . Detta exe mplar 
rAkade vara de t 500 :de av denna typ som vi m odifierat och 
tillsett i Malmslätt. 

Under m e r än tvA å r har vi i FFV-U arbe tat med finlands
affäre n , dvs ställt iordnIng (mod1f1erat och t illsett) dessa 

SISTA FINLANDSDRAKEN klar för leverans ji-an Malmen: FM V sammanhål
lande, jdir Olle SIdId, föraren major Paavo Janhunen, sektionschefen Martin 
Forsgren (ich försäljningschefen Arne Ottosson lyssnar till den jinlandske kon
tmllingenjorel1s Keijo Kokko posili"a slutomdöme. 

sparar vapenmateriel för 600 000 kr per år. Men oftast är det 
i processindustri eller masstillverkning som många gånger 
enkla förslag ger de stora belöningarna på grund av mängden 
produkter. 

Anledningen till att ersättningarna inom vår sektor inte bli
vit sådär jättestora är väl just att det sällan rör sig om stora 
antal översedda eller till verkade detaljer eller att rationali
seringsvinsten varit blygsam. Att den tekniska nivån på många 
av de ersatta förslagen varit mycket hög har då inte hjälpt. 

Produktp1anering , vad är det? 
Men det finns ett annat område där förslagsverksamhet skul
le kunna ge bättre utdelning- produktplanering'. 

Av sektororder U/7 framgår att detta begrepp avser nya 
produkter= varor och tjänster. och att vi behöver få fram 
nya eller förbättrade sådana affärs ideer. 

Facket tog fram nya ideer 
Överallt i världen ropar näring's livet på nya produktideer . 
Ingenjörsvetenskapsakademin påtalar ofta hur stort behovet 
i vårt land är för att få fram nya produkter som kan hävda 
sig på exportmarknaden. Patentverket har omorganiserat 
för att göra det lättare för uppfinnare att bl a få rådgivning 
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Din produktide 
o- var framtid ? 

Det här med förbättrin gsförslag och deras värde bar diskute
rats i positiv anda genom åren, inte minst i företagsnämnder
na, som på sin tid besl utade att U-nytt skulle arbeta aktivt på 
att stimulera förslagsverksamheten. 

FFV har ju ocks å genom åren med allt generösare ersätt
ningsreg ler visat hur stor vikt man fäster vid dessa förslag. 

Antalet förbättring'sförslag inom v, r sektor har ökat avse
värt under fjolåret: Vid eVA lämnades 61 förslag in mot bara 
32 år 1976 och vid e VM ökade förslagen från 51 till 77. Även 
vid evö var a ktiviteten god. 31 förslag 1977. 

Ibland läser vi om att jättebelöningar betalats ut till förslags
ställare som lyckats med någon produktionshöjande eller bespa
rande "manick". Nu senast var det en officer i flygvapnet som 
fick över 200 000 kronor för en enkel gän gad stålring. som 

Ansvarig utgivare. Elmer Axelsson 

plan samt basmateriel . flygsimulatorer och utbytesenheter , 
allt ingAende i de leveranser som FMV kontrakterat med 
fins ka flygvapnet. 

För vAr del har dessa arbeten, som hittills inneburit en 
order summa på ca 6 Mkr, varit ett bra arbetst!llskott i sys
selsättningen i det läge då orderingången bl a från flygvapen
fö rbanden inlnskat något . Jobben ha r huvudsakligen gällt CVM, 
m en även vid CVA har vi fått bra arbeten, t ex med testbussar, 
flygsimula tore r och apparater . 

I huvudBak är kontrakterade leveranser klara, men några 
komplette rande arbeten återstår . För vår del kommer också 
for taätt:aingsvis vissa tekniska t jänster och underhållsarbeten 
på utbytes enheter att belägga våra verkstäder för ca 1 Mkr 
per år enlig t unde=hållsavtalet mellan finska flygvapnet och 
OS8. 

S amarbete t mellan berörda parter har flutit till ömsesidig 
belåtenhet. Den finländske .kontroliingenjören Keijo Kokko, som 
hela tiden d e ltagit i den tekniska kontrollen av leveranserna av 
flygplanen, säger: 
- Samarbetet har gått jättebra. Systemet med kontrollflyg
ning på Malmen av FMV före leverans kontroll av oss har fun
gerat mycket bra, och fdir Olle Ståhl ,CF;QU/CVM, instäm
mer: 
- Min uppgift har varit att övervaka verksamheten här i 
Malmslätt, samt vid behov beställa de ytterligare arbeten 
som erfordrats för att finnarna ska få flygplan som svarar mot 
av oss ställda kvalitetskrav. Eftersom finnarna förklarat sig 
nöjda vill jag påstå att detta lyckats_ Jag vill därför tacka alla 
inom FFV- U, som genom sitt - ibland otac ksamma - arbete 
bidragit till affären kunnat genomföras på ett både för FMV 
och FFV-U hedrande sätt. 



om sina ideer. Och nu ha r äve n fackliga organisationer bör
ja t dra sina s trån till stacken i produktutvecklingen för att 
få fram "alternativ produkti on ". 

Det 	 mest uppmärksammade fallet är väl hur fackfö rening
arna vid Lucas Aerospace i En gland agerade: nar företaget 
ville avskeda l a 000 anställda organiserade facken kommitte
er, 	som funderade ut nya produktideer och avs kedandena 
kunde stoppas. Facken anlitade till en början 1HO olika tek
nikorgan isationer, men resultatet blev bara tre produktförslag. 
D tän kte man till inom de egna leden och fick på ett par veck 
or fram 150 nya ideer' 

Att man lyckades ut veckla nya produkter utan att koppla in 
företagslednin gen väckte stor uppmärksamhet och r epresen
tan te r för facke 'n vid Lucas inbjöds bl a till Sverige för med
verka n vid konfe r enser om "a lt rna tiv produktion" pa Gö ta 
verken och Linköp ings teknis ka högskola. Av, a lla ideel' na 
rapporterades :it minstone en genast ha lett till ti llverknin g. 
Oc h de L ble v avgö ra nde för huvudfraga n för de ans tällda: av
sked eller jobb. 

Vi kan också 
Vissa s venska företag befinner sig' som be kant i en likna nde 
situa tion som Lucas fast ka nske in le fullt s å akut och aLt 
frag-an är bränna nde framgå r med all tydlighet av det se nas
te å re ts pr ess iskus s ioner. 

Inom vå r sekto r har vi ju en vä l fun gerande l' ngs iktsp lane 
r ing (L'3P). s om dock ä r känsl ig för hur huvuJ kunden. för
sva r e t, far del i fram ti en. nde r tiden behöver vi se om 
vårt hus. 

När vi nu ändå sedan m ånga år har en livakti g förslags 
ver ksamhet på företaget vore det vä l konstigt om clet inte 
s klIlle finnas slumrande produktideer här och var. Alltså , 
a ll a ide- kläckare, kom också med produkt- ell e r a ffärsidEl"er! 
Det är gans kil sällan som fö rslags kommi llee rna f r in försl ag 
som kan utveck las till nya produkte r. dvs va ror e lle r t jäns
ter. ETT s åda nt försl ag (bland 77 stycken) kom f ram i Ma lm 
slätt förra å r e t. Det håller nu på a tt analyseras. I Ös te r s und 
studeras ett produktfö rsla g från i fjol och i Arboga påg' r ut 
vä rde ring a v en tänkbar ny produkt. Säke rt finns det manga 
fl er sådana ideer hos v,ira medarbetar e . 

Aven "kontorsområdet" 
på det administr a t i va och or ganisatoriska området r åder 
fort fa rande idelorka: väldigt f såda na försl ag lämnas in. Där 
finn s säkert r a tionaliserin gar att göra - och lönsamma sådana. 

Vi har pen gar 
för att själva finans ie ra teknisk utvec klin~ inom vå r sektor . 
So US / 5 berättar om hur det går till. 

När en ide till ny eller förbättrad produ kt kommer fram 
s ka den snarast lämnas över frä n förslagskommitte n till 
marknadsbedömning och värdering. Skulle det vara fråga om 
en uppfinning m ås te även s ekretes s etableras fö r att skydda 
uppfinnarens oc h fö retagets intressen. Men tyvärr kan det i 
sådana fall bli en långvarig undersökningstid oc h uppfinnaren 
får vara beredd på en tålamodsprövande vän tan. 

Din rätt enligt lag 
Skulle din ide leda till en uppfinning så be höver du inte vara 
ängs lig för att förlora någon rätt: lagen om a rbetstagares 
rä t t till uppfinningar skyddar dig. Vi har också en sektor 
order, US/6 , om skydd av upphovsrätt. 

Inom koncernen finns en särskild patentingenjör . Peder 
Nydell , som gärna s tår till tjänst med råd och dåd. Han är 
på huvudkontoret i Es kilstuna , telefon 016- 1l0200. 

Om din ide inte berör FFV:s produktionsområde är du ändå 
välkommen a tt anmäla uppfinningen direkt till FFV patent

avdelning på HK. sa få r du vida re r d med full diskretion . 
Peder Nydell ber ät tar för - ny tt a t l han snart får fram en 

särskild brosc hyr om patentfd.gor m . m. Den kommer att 
spridas i FFV kanS ke reda n denna m:inad. Vi har oc ks å en 
14 sidor lang KONCERNI NSTHUKTION J: 2 Om pate ntfrågor. 

Du få r hjälp 
Om du nu har nagon funde r ! ng om förbättring eller produkt
utveckling, men tvekar om hur du skil formulera förslaget. 
vänd dig med förtroe nde till förslagskommit t!\n s sekreterare, 
så ge r han all hjälp . 

Det räcker för öv rigt med en enkel mening på förslags blan
ketten till att börja med. Du kan senare komplettera Om det 
behövs, Huvudsa ken är a tt du snabbt hävdar din rätt till iden 
genom att få ditt förSlag r egis trerat . Sätt igång bara! 

* 
Kvalite t - a l a 

Lös ningen på vå r rebus i numme r 1~/ 77 var det många som 
klarade a och mänga som oc kså sände in till redaktionen . 
Inte mindre än 74 Hisare gjor de sig besväret a tt del ta i vår 
lilla tävling . Men ännu mer glädjande var att 67 av dessa 
oc kså hade fundera t över innebörden och s ! ledes deltog i 
den delen av tävlingen. Se sepa r at no ti s h:irom. 

Vad innebär u ttrycket "Kvalttet - allas ansvar" och hur 

ska vi kunna leva upp tHl de tta? 


En pAminnelse om vad som m enas med en produkts kvali 

tet kanske är pi sin plats, Ja. därmed menas helt enkelt 

att produkten ska kunna användas till det den är avsedd för . 

Häri ingår då också de krav på drlitbeUngelser som pro

dukten ska kunna svara upp emot. 


Kraven på kvalitet varierar mellan olika slag av produkter 

men det är alltid lika viktigt att den fö r produkttypen ifråga 

specificerade kvaliteten uppnås , Frän denna regel finns ings 

undantag. 


För att s äkerställa kvaliteten hos s kilda typer av produk 

ter kan s edan olika grad av inBatser erfordras. I fråga om 

materiel som piverkar flygsäkerheten bIl l' dessa rigorösa 

och omfattande eftersom en kvalitetsbrist här kan få förödan

de konsekvenser vilket f ö gälle r all mate riel som har med 

personsäkerheten att göra. 


Det gäller alltså att avväga insatsen I förhållande till den 

kval it et som skall uppnås. 


För att ge våra produkter r ätt kvalitet och säkerställa att 

vår kund f år den kval itet han beställt måste vi tillsammans 

verka fö r 


att 	 föruts ättningarna för att nå rätt kvalitet I produktionen 

uppfylles. Erfarenheter och kunnande som flnns på all a 

nivåer mils te tas tillvara genom aktiva förebyggande åt 

gä rder vid exempelvis konst ruktion, beredning, planering 


att 	 var och en har respekt for de krav som gäller för våra 

produkter och följa de rutiner och metoder som gäller 

inom sektorn . 


att 	 hjälpas åt attrorhindra att felaktiga produkter 

levereras 


att 	 åtgärder vidtas som kan förhindra upprepning av fel 

S l å l a r m om Du upptäcker fel, oavsett var och när 

felet uppstätt. Huvudsaken är att det blir upptäckt - OCH 

RÄTTAT. Chansa Inte på att någon annan upptäcker det. 

Även "den bästa" kan fela och det kan leda till att vi föror



s akas extra kost:aader för produkter som måste kasseras 
eller omarbetaa . Ett oupptäckt fel kan ocka! medföra att vi 
drabbaa av haverier eller r eklamationer, vilket kan IDlle
bära att kunderna börjar IIrAgasätta vAr duglighet att ås t ad
komma en säker kvalitet 

B.E. 

Ditt ansvar - vår kvalitet 
Denna slogan skrev Ka rl-Er ik Elf ,1936 , och därmed vann 
han tävlingen om bästa s logan eller kommentar till rebusens 
påstående. Han får allts å första priset, det lilla snitsiga 
reseväc karuret. 

In gemar Tjärnhe ll . 7631, vann andra pris , e tt kopparstop. 
för sitt fö r s lag: Alla påve rkar kva liteten ' Alla har kvali le ts
ansvar! 

T r edje pris delades mellan Ragna r Orest, 1432, och Len
nart Odhamme r, 80 65, m en pris e t var ju en sportkniv och 

,s ansvar 
den k:ln vi in le gärna de la pll s å de få r VClr s in . 

T ti vlingsbi ragcn , s o togs emot av redaktionen, fick 
var sin kodsiffra, varpa föt'slag ti ll texter smdes - utan 
författat' na mn - til l juryn för bedömning. JLlry n ha r bestå lt 
a v Kur t osin, C F :QU (vid CVA), Sven- r ne Hyde ll , 8080 , 
Ingvar Bergs l l'öm, (;630, BÖl'je E r iksson, 8083 och ingema r 
Andreason 80 27, den senare l'cpt'e senlerande ma r knadsin
tressena. 

J uryn gjorde sa att man s tuderade a lla förs lag under en 
tid och va lde sedan ut de 20 bästa fÖt'slagen, vilka poängvär
derades från O t ill 5 . Efter hopräkning kom man a l lt , fram 
til i ovanstående resulta t , men uppgiften att vardera s å många 
bra förslag gjorde a tt juryn även mås te utse extr~pristaga r c! 

Därför får To re "Moje" J oha nsson, 74 00 , en bok för sitt 
fö r slag, liksom Jan Hosmark, 230 7. Men ju ryn nöjde sig inte 
med det la . Två hede r s omniimnandcn vill man oc kså ge, dels 
till Olle Ståh l, CF:QU/CVM , dels til l Be rndt Wettergård, 
11 32 [ö r' dera s bidr ag, 

De fy r8 sistnämn das bidra ~ komme r att pub liceras i kom
mande nummer a v U-ny tt, liksom tredjepristaga r nas . 

I rcbLlstävlingen drogs fö lja nde t r e vinnare: Lennart 
Eks tr öm QU/eVA. Hartvig von Dahn, 2150 och tredje rätt 
öppnade lösn ingen had två ' fö rfattare" Lejf "Sörken " Svens
son oeh Per - Olov "Malle " Ma lm~n . 24 60 resp 2445 , 

- Eftersom det ble v fy r a personer får s a mtliga var sin bok 
i pris- a nnars hade vi bara lova t tre bokpris, Lösningen 
var a llts å som rubriken ovan, 

TACK AL LA DELTAGAH.E ! GRATTIS AL LA P RISTAGARE! 

- RITT lJ O 

KVALITETSMIVA! 
Två nya Si 
K val i t e t s k o n t r o Il u p p d r a g :'I t FMV-F;Q behandlas 
i en ny sektorinstruktion Si UQ/9. En annan ny Si är UQ/IO , 
den gUlle r a v v i ke l s e r lrån te kniskt underlag vid in
stalla tion och tillverkning. En liknande [ör unde r hå llsarbeten 
kommer snart. 

fAGI-.T SOM GJOR D/:" /' F, ,' 11.-1:' FI"gren, fl. Nurback , G' AII//II,!I 0 /5.1011 , 
O PcrSWIl , /J ES/IIW, fI,F SIIISOIT, fl 77lUrherg, S .Iol1,mm, ' O Ilk}.;lIlI'" (lcll 

BJ"IIulI\w/l. 

Treårigt jobi? 
klart vid CVO 
En smått historisk händelse Inträffade vid CVÖ under årets 
första vecka: då lämn.ade den sista elverks - kärran ,50 kVA 
M2650-729011, verkstadsgolvet efter avslutad översyn och 
modifiering . 

Arbetet påbörjades för drygt tre år sedan. Uppdragsgiva
re var FMV-A:SEE, och jobbet bestod i att modifiera elver
kel, bl a Införa jordfelsakydd, och en allmän översyn. 

Det hela har genomförts som lagarbete av I huvudsak grup
pen på bilden, under ledning av Stig-Olov Forsman (men han 
är ej med på bilden), Varje man I laget har halt ett pllrson 
Ugt engagelllllJlg och ansvar för aln respektive del av jobbet. 

Detta har bl a resulterat I att gruppen samlats med arbets 
ledningen två gånger om året för att återmata alla erfaren
heter, både tidsmässigt och ekonomiskt. ]):i har man också 
givetviS utbytt erfarenheter, vilket säkerligen är till nytta 
för både personalen och företaget vid lllmande uppdrag i 
framtiden, 

Projektansvarig Inom BASMATERIEL har varit Bo Stigh . 
Han m enar att arbetet med elverken gått b ra och a tt kva li 
teten på utfört arbete varit god. Som be vis för detta har kun
den gjort leveranskontroll endast vid några a v de tidigare le
veranserna, därefte r e ndas t sporadisk leverans kontroll. 

Bo Sttgh säger att viss r ekla mation förekommit , men Inte 
me r än va d som kan "tolereras " vid ett så pass omfattlande 
arbete. 

Blverksklirr orna har efter kontroll leve rerats till ans varig 
uppbördsmyndighet för vidare befordran till armMör banden . 

Hans Brännstr öm 

Utmärkta gä ster 
När vi får hit gäster vill vi presentera dess och oss på ett 
praktis kt sätt. Del kan g ' Ila deltagare i kurser . seminar ier 
el ler s tora delegationer. Normalbesökaren behöver och 
s lGl Il inte ges namnbrickor. Det är besökam ottagaren som 
avgör när namnbrickor skall användas och som s varar för 
Lltskrlft osv, Skriv gärna som exemplet. 

Namnbrickorna fi nns i b lankett- och expell8förråden . 

Ingemar Andr llass on 8027 

P. S. 8250 funderar på att t rycka upp snygga kor t me d 

s ektornamnet. T v kan vi göra som detta e xempel. 


GÄST HOS HV .~'DER IiÅ LL 


FA NJ liANS-INGVAR NII'.SSON 


2. HKP . DI V. ::;Ä VE 



Hans Wall tröttnade 
på U-nytt 
och gav ut en egen information om PR OSTYR strax före jul. 
Nej riktigt så var det faktiskt inte. men nästan. Vi har tidi
gare informerat om denna stora satsning för ökad effektivitet. 
som rationaliser ingsprojektet PROSTYR innebär. Vi har 
ocksA lovat återkomma dA och då med mera information. 

"Julnumret" av U-nytt hade inte plats för detta. varför det 
kanske kom som en överraskning när trycksaken om 
PROSTYR la des ut i U-nytts korgar inom sektorn. Desaa 
blå trycksaker "Information om projekt P ROSTYR " har nu 
dragits in. Om du missade att ta en egen kopia går det bra 
att f A en fdn LIselotte Myhrberg, 8246 (CVA), t ex. 

Vad PROSTYR är? Jo. helt enkelt utveckling av rutiner 
och metoder för rationellare produktionsplanering. som i 
fr amtiden ska ge oss bättre trygghet i jobbet. Och DET är 
ju angeläget för oss a lla. eller hur? Om du inte tycker ' att 
du orkar ta del av hela trycksaken. fråga åtminstone din 
facklige representant i referensgruppen. Namnen fram går 
av projektorganis a tionen. .. 
Nybygge iOstersund 
Äntligen ! s å utbras t s äkert mången vid CVÖ, när pa rkerings 
platsen där brö ts upp oc h gr ävmaskinen satte tänderna i den 
frusna mar ken . Speciellt dom s om idag sitter i kontorsba rack
e n bör vara extra glada när utbyggnaden a v kontoret nu s ta rtat. 

Inflyttning i de nya lokalerna ska s ke efte r semeste rn i som 
ma r . Förutom ingenj örer och t e knike r komme r nybygge t att 
in rymma r e ception med telefonv äxel, ve rkstads - a rbetsledning 
s a m t verkstadsplane ring. 

Totalt komme r ca 50 pers oner att få plats d är. 

Redan . infly {{aci.> i ny· 
bygget : Chris ler Role~ 
Övr(~a:A nders Nordlil1g, 
Brilla Karlsson , f ngemar 
Lex!n. Tummy Hu/jJ, 
Benil Wiklu nd och 
Bengl Boslrom 

Sista "ordern" 

GOD KONTAKT 
I många av våra a rbetsobjekt finns en myckenhet elektriska 
ledare. Såväl vid underhållsarbete som installation och till 
verkning medför detta jobb med ELEKTRISKA FÖRBINDNINGAR. 
Dålig kontakt kan äventyra mycket. vilket kan drabba s åvä l 
kunde rna 80m oss i FFV- U. 

För att förhindra att dAliga eller slitna verktyg kan ge upp
hov till förbindningsfel finns r egler uppgjorda. De gäller 
utförande av elektriska förbindn ingar. utrustning och 
kontroll m m. Sektororder UT / 16 kom ut den 12 dec och 
a nger hur vi ska m ä rka och kontrollera våra verktyg för 

~o~~~tE.r~sll~~ . ~i!:njn.E" och ~v.!si>~~~. 
Det är alltid du som gör jobbet som vi litar på. Du ska 

vara säker på att ha riktiga grejor att arbeta med och det 
ska din arbetsledare h ålla ögonen på. Du ska veta att vi har 
kunniga specialister att vända oss till. och detta stAr det om 
i den nya sektorordern. 

N.Å. 

Fotnot Detta är sista sektorordern som kallas "order". 
I fortsättningen heter det sektorinstruktion. 

Red. 

Tek /ronix lärare Ken Tay lor ocll Phil Th omas i bakgnmdell. 

t:lever jr v: Leif Aasen uch Bo Engv.'all (ASEA), [van Nilssun, Ulf Jersby. 

LejfCarlsson, Lars Eklind, Marku Sipola, A lf BysmJm. MalS LanelI, Rulf 

Kriillslröm (Bofors). 


Utbildn ingsnytt 
Telelostrumentverkstaden, 465 0, hade under vecka 747 
besök av två lärare från Tektronix utbildningsenhet som 
normalt har sin verksamhet förlagd Ull ön Guernsey 1 
Engelska kanalen . Under ett par års tid har vi försökt 
"importera" utbildning I oscUliskopunde rbåll från England 
och det lyckades nu med hjälp av Tektronix representant i 
Arboga, Bengt Bayard. 

Det var första gången som Tektronix höll en kurs av 
denna omfattning utanl6r England avseende Europa . 

Erfarenheterna från kursen är enbart positiva och vi 
hoppas att fler kurs er av denna typ kan arranger as l fram
tiden. I kursen deltog ocks å speciellt Inbjudna från ASEA 
och Bofors . 

VI tackar våra utmärkta lärare Ken Taylor och RIIl 
Thomas för en lärorik vecka. 

Stig Holmqvist 

Han for 2200 mil 

för att löpa 9 km 

Rolf Ohlsson, CVÖ:s motionä r Nr l , kom efter en 30 timmar 
och II 000 km lAng resa via Arlanda-Köpenhamn-Madrid och -Rio de Janeiro fram till Sao Paulo i Brasilien, för att de lta i 
Sylvesterloppet. 

På nyArsa fton klockan 23 . 3f, lokal tid hördes et t skott , och 
dom 500 deltagarna från he la världen hade startat det nära 
9 km lAnga gatloppet i Sao Paulos centrum. I s pöregn och 
25 graders värme kämpade sig Roffe fra m till en meriterande 
357 :de plats , 

Därefter "vilade han upp sig" en vecka på Copa ca bana i Rio 
de Janeiro. Han mår efter omständIgheterna v äl. 

SLq 
P.S. 

Vem som pröjsade? Det gjorde han själv. Tala om att offra 

sig för idrotten ! ! 


S TiLL BIL D pa Roffe 

TACK! 
Ett hjärtligt tack till chefer och arbetskamrater för all vänlig 
uppvaktning på min 50-årsdagl 

Erik Werner 


